
UCHWAŁA NR XXV/147/2013
RADY GMINY OSIEK

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu finansowego przez Gminę Osiek do Zakładu Utylizacji 
Odpadów Komunalnych „Stary Las” Sp. z o.o. z siedzibą w Starogardzie Gdańskim tytułem podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 j.t. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wniesienia wkładu własnego do projektu „Rekultywacja składowisk odpadów Gmin będących 
Udziałowcami Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary Las”” wyraża się zgodę na przekazanie 
z budżetu gminy kwoty 147 500 (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych) Zakładowi Utylizacji 
Odpadów Komunalnych „Stary Las” Sp. z o.o. z siedzibą w Starogardzie Gdańskim na dokapitalizowanie Spółki 
poprzez podwyższenie jej kapitału zakładowego i na objęcie przez Gminę Osiek nowych 295 (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt pięć) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłos

Id: 5C1BBDCB-ED08-4E81-A97D-EA5231563171. Podpisany Strona 1




